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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË
                                                     BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

                                                                                
NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË POLICINË BASHKIAKE





                                                                                                  Pogradec, më 04.11.2024

Në mbështetje të ligjit nr. 139/2015, datë 21.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” nenit 15 të ligjit nr. 89/2022 “Për Policinë Bashkiake”, Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 452 datë 26.07.2023, “Për miratimin e rregullore kuadër të policisë bashkiake”,


Njofton se:
I. Për dy pozicionet “Punonjës i Policisë Bashkiake”, pranë Policisë Bashkiake, Inspektoriatet e Bashkisë, kandidatët që kalojnë fazën e dytë të konkurrimit janë:

1. Znj. Sara Liçkollari
2. Z. Ersi Vako 


Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 06.11.2024, në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

PËRGJEGJËS
LAURA ELMASLLARI
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